Expte.- D-00199/24.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANÚS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 13787 

Artículo-1 ° :-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 
PESOS NOVENTA Y SEIS MIL SESENTA ($ 96.060), a favor de la 
firma "COMERCIALIZADORA DE BIENES DE CAPITAL S.A. - CUIT Nº

30-59319937-8 - Proveedor Municipal Nº 2-2814, por el servicio de
alquiler mensual de equipos fotocopiadores, durante los meses de
noviembre y diciembre de 2023.

Artículo-2°:-Regístrese la deuda reconocida en el artículo 1 º , debitando en las